
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 792,888,842 787,875,518 5,013,324 0.64 %

100 지방세수입 111,442,600 110,042,600 1,400,000 1.27 %

110 지방세 111,442,600 110,042,600 1,400,000 1.27 %

111 보통세 110,242,600 108,842,600 1,400,000 1.29 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 64,632,861 65,204,161 △571,300 △0.88 %

210 경상적세외수입 30,032,623 30,973,923 △941,300 △3.04 %

211 재산임대수입 397,217 397,217 0 0.00 %

212 사용료수입 17,085,232 17,947,732 △862,500 △4.81 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 4,545,830 4,545,830 0 0.00 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,465,330 2,544,130 △78,800 △3.10 %

220 임시적세외수입 34,600,238 34,230,238 370,000 1.08 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 1,060,791 1,680,791 △620,000 △36.89 %

223 과징금및과태료등 844,001 844,001 0 0.00 %

224 기타수입 30,163,445 29,653,445 510,000 1.72 %

225 지난년도수입 1,132,000 652,000 480,000 73.62 %

300 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

310 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

311 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

400 조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

420 시ㆍ군조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

421 시ㆍ군조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

500 보조금 315,284,925 309,087,254 6,197,671 2.01 %

510 국고보조금등 242,576,421 238,683,739 3,892,682 1.63 %

511 국고보조금등 242,576,421 238,683,739 3,892,682 1.63 %

520 시ㆍ도비보조금등 72,708,504 70,403,515 2,304,989 3.27 %

521 시ㆍ도비보조금등 72,708,504 70,403,515 2,304,989 3.27 %

600 지방채 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %

610 국내차입금 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

611 차입금 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %

700 보전수입등및내부거래 75,082,265 74,087,318 994,947 1.34 %

710 보전수입등 57,945,425 57,945,425 0 0.00 %

711 잉여금 52,436,367 52,436,367 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 149,897 149,897 0 0.00 %

720 내부거래 17,136,840 16,141,893 994,947 6.16 %

721 전입금 17,136,840 16,141,893 994,947 6.16 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 4 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 722,650,452 717,204,576 5,445,876 0.76 %

100 지방세수입 111,442,600 110,042,600 1,400,000 1.27 %

110 지방세 111,442,600 110,042,600 1,400,000 1.27 %

111 보통세 110,242,600 108,842,600 1,400,000 1.29 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 38,451,725 37,371,725 1,080,000 2.89 %

210 경상적세외수입 10,722,896 10,722,896 0 0.00 %

211 재산임대수입 391,717 391,717 0 0.00 %

212 사용료수입 1,483,765 1,483,765 0 0.00 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 978,400 978,400 0 0.00 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,330,000 2,330,000 0 0.00 %

220 임시적세외수입 27,728,829 26,648,829 1,080,000 4.05 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 139,100 139,100 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 779,000 779,000 0 0.00 %

224 기타수입 24,430,728 23,830,728 600,000 2.52 %

225 지난년도수입 980,000 500,000 480,000 96.00 %

300 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

310 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

311 지방교부세 175,163,000 180,670,000 △5,507,000 △3.05 %

400 조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

420 시ㆍ군조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

421 시ㆍ군조정교부금등 29,283,191 26,784,185 2,499,006 9.33 %

500 보조금 297,792,280 291,818,410 5,973,870 2.05 %

510 국고보조금등 226,601,078 222,932,197 3,668,881 1.65 %

511 국고보조금등 226,601,078 222,932,197 3,668,881 1.65 %

520 시ㆍ도비보조금등 71,191,202 68,886,213 2,304,989 3.35 %

521 시ㆍ도비보조금등 71,191,202 68,886,213 2,304,989 3.35 %

600 지방채 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %

610 국내차입금 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 4 회 일반회계 전체 (단위:천원)

611 차입금 22,000,000 22,000,000 0 0.00 %

700 보전수입등및내부거래 48,517,656 48,517,656 0 0.00 %

710 보전수입등 48,348,328 48,348,328 0 0.00 %

711 잉여금 42,989,166 42,989,166 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 1 1 0 0.00 %

720 내부거래 169,328 169,328 0 0.00 %

721 전입금 169,328 169,328 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 4 회 기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 70,238,390 70,670,942 △432,552 △0.61 %

200 세외수입 26,181,136 27,832,436 △1,651,300 △5.93 %

210 경상적세외수입 19,309,727 20,251,027 △941,300 △4.65 %

211 재산임대수입 5,500 5,500 0 0.00 %

212 사용료수입 15,601,467 16,463,967 △862,500 △5.24 %

214 사업수입 3,567,430 3,567,430 0 0.00 %

216 이자수입 135,330 214,130 △78,800 △36.80 %

220 임시적세외수입 6,871,409 7,581,409 △710,000 △9.37 %

222 부담금 921,691 1,541,691 △620,000 △40.22 %

223 과징금및과태료등 65,001 65,001 0 0.00 %

224 기타수입 5,732,717 5,822,717 △90,000 △1.55 %

225 지난년도수입 152,000 152,000 0 0.00 %

500 보조금 17,492,645 17,268,844 223,801 1.30 %

510 국고보조금등 15,975,343 15,751,542 223,801 1.42 %

511 국고보조금등 15,975,343 15,751,542 223,801 1.42 %

520 시ㆍ도비보조금등 1,517,302 1,517,302 0 0.00 %

521 시ㆍ도비보조금등 1,517,302 1,517,302 0 0.00 %

700 보전수입등및내부거래 26,564,609 25,569,662 994,947 3.89 %

710 보전수입등 9,597,097 9,597,097 0 0.00 %

711 잉여금 9,447,201 9,447,201 0 0.00 %

713 융자금원금수입 149,896 149,896 0 0.00 %

720 내부거래 16,967,512 15,972,565 994,947 6.23 %

721 전입금 16,967,512 15,972,565 994,947 6.23 %
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